Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/18

ERRATA N. 02 – CORRIGE ERRO MATERIAL NO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ARUANÃ, através da Comissão Especial de Concurso Público – CECP,  torna público a presente

ERRATA para corrigir erro material no edital de homologação onde se lê:

INSCRICAO NOME CARGO PCD JULGAMENTO PCD
SOLICITACAO

ESPECIAL

JULGAMENTO

SOLICITAÇÃO

ESPECIAL

126651 RENATA MARQUES DE SOUSA AUXILIAR DE ENSINO

126298 RENATA MARQUES DE SOUSA
PROFESSOR - N2

(PEDAGOGO)
VISUAL DEFERIDO

Passa a ler:

INSCRICAO NOME CARGO PCD JULGAMENTO PCD
SOLICITACAO

ESPECIAL

JULGAMENTO

SOLICITAÇÃO

ESPECIAL

126651 RENATA MARQUES DE SOUSA AUXILIAR DE ENSINO VISUAL DEFERIDO

126298 RENATA MARQUES DE SOUSA
PROFESSOR - N2

(PEDAGOGO)

A presente errata será publicada no placar e site www.itame.com.br e www.camaraaruana.go.gov.br

Aruanã, aos 26 de outubro de 2018.

EDSON PEREIRA MARINHO
Presidente CECP

ROSINEIDE ALICE DE MATOS RIBEIRO DE MELO
Secretário

MARIA DAS GRAÇAS ARAÚJO NASCIMENTO
Membro